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Verksamhetsplan 2025-2027 

 

Äventyret är nära 

På fjället, vattnet, snön, isen eller i skogen – året runt och för alla – 

skapar Friluftsfrämjandet roliga, trygga och lärorika äventyr. Med över 

100 000 medlemmar, 8 000 ledare, 300 lokalavdelningar, verksamhet i 

500 förskolor och skolor, och skidskola i 80 skidbackar är 

Friluftsfrämjandets Sveriges största friluftsorganisation. 

Friluftsfrämjandet är en demokratisk, partipolitiskt och religiöst obunden 

ideell organisation som genom friluftsliv verkar för folkhälsa, livsglädje 

och respekt för naturen. Sedan 1892 år har vi värnat allemansrätten och 

främjat friluftslivet. 

Låt äventyret börja. 

 

 

 



 

Verksamhetsplan 2025-2027 

Friluftsfrämjandet Storvreta Lokalavdelning  3 (av 16) 

Ordförande har ordet 

 

Efter flera år i styrelsen blev jag ordförande för Storvreta Lokalavdelning för ett år sedan och har nu 

hunnit bli varm i kläderna. Vår lokalförening har vår starka grund i barn-och ungdomsverksamheten 

och har de senaste åren startat upp mountainbike och låglandsvandring. Vi är även starkt förankrade 

i vårt lokalsamhälle, med vår stuga, vedansvar och ledskötsel som vi utför i samarbete med Uppsala 

kommun.  

Efter en stor ökning av medlemmar som deltagit i mountainbike, har nu den grenen minskat lite och 

mognat. Vi har under de senaste par åren inte riktigt nått våra mål med att fylla på med barngrupper 

underifrån. Jag ser att de kommande årens fokus bör ligga på att förvalta de grenar vi har och bygga 

dem starkare, snarare än att starta upp nya grenar. Vi har tidigare haft bra respons på våra prova-på-

tillfällen för barngrupper och det är en av de vägar som vi kan ta framöver för att hitta 

friluftsintresserade familjer. 

Vi anordnar varje termin ett antal öppna aktiviteter där vi syns i Storvreta, särskilt den så kallade 

Mörkervandringen som vi anordnar varje höst är uppskattad av Storvretaborna. Vi har tidigare haft 

fler återkommande aktiviteter och jag önskar att vi ska kunna ordna några fler de kommande åren. 

Vi har fantastiska ledare i vår lokalförening och vård av dem, samt nyrekrytering står högt på 

agendan för oss. Styrelsen har de senaste åren försökt att hitta bra koncept för våra ledarträffar, och 

att fortsätta utveckla dem för att ge våra ledare inspiration och pepp är väldigt viktigt för mig. 

Vi har goda ekonomiska förutsättningar i vår lokalförening och jag önskar att vi de kommande åren 

ska investera i att uppdatera vår utrustning som kanoter, matlagningsutrustning och tält för att 

kunna fortsätta erbjuda spännande Äventyr för våra grupper och vid öppna evenemang. 

 

Jag ser fram emot de kommande åren i Friluftsfrämjandet Storvreta, ingenting ger mig personligen 

så mycket återhämtning och glädje som naturupplevelser och det är en ynnest att får dela det med 

våra medlemmar och resten av Storvreta! 

Elisabeth Thulin, ordförande Storvreta lokalförening 
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1. Uppdrag 

Friluftsfrämjandets uppdrag. 

1.1.  Livsglädje, folkhälsa och respekt för naturen 

Intresset för friluftsliv och för Friluftsfrämjandet ökar. Genom att delta i våra äventyr och aktiviteter 

stärks hälsan, förståelsen för allemansrätten, naturen och vikten av en hållbar utveckling.  

Både den fysiska och psykiska hälsan stärks genom att man rör på sig och får chansen att vara ute i 

naturen. Vi vänder oss till barn, unga, vuxna och seniorer. Vi har ingen tävlingsinriktad verksamhet, 

utan vill i stället ge ett alternativ till sådan verksamhet. Många av våra aktiviteter har ett lågt pris 

vilket gör att de flesta kan delta utan någon eller enbart med lite inverkan på den egna ekonomiska 

tryggheten. Våra aktiviteter bidrar till att minska ofrivillig ensamhet i alla åldrar samt jämlika 

uppväxtvillkor eftersom alla kan delta. 

Allemansrätten är grunden för vår verksamhet, därför är hänsynen till miljön mycket viktig för oss i 

Friluftsfrämjandet. Allemansrätten är inte en självklar rättighet utan en skyldighet vi har att förvalta 

och förhålla oss till.  

Merparten av våra aktiviteter utövas i lokalavdelningarnas närmiljö på gång- eller cykelavstånd från 

hemmet. Lokalavdelningar har en viktig uppgift att arbeta för att värna naturområden i närområdet, 

vilket är en grundförutsättning för ett hälsofrämjande och hållbart friluftsliv. 

Som ideell organisation är vår främsta resurs det 

ideella engagemanget i lokalavdelningen.  

 

1.2. Roliga och trygga friluftsäventyr 

Vi inspirerar, leder och stöttar varandra till ett 

friluftsliv för alla. Vi vill utbilda fler ledare så att vi 

ska kunna erbjuda fler aktiviteter som attraherar 

(fler) medlemmar att delta (oftare).  Detta leder 

till ökad folkhälsa, livsglädje och respekt för 

naturen. Det är så vi bidrar till ett ännu bättre Sverige. Verksamhetsplan 2025-2027 utgår från 

Friluftsfrämjandets stadgar, strategi 2030 samt är skapad tillsammans med lokalavdelningens 

budget för 2025. 

Genom roliga, trygga och lärorika friluftsäventyr bidrar vi till ökad folkhälsa, livsglädje och respekt 

för naturen. Våra ledare har en kvalitetssäkrad och gedigen utbildning som ger deltagarna trygghet 

och merupplevelse.  
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Hållbart friluftsliv 

Vi vill spegla samhällets mångfald och erbjuda verksamheter som är välkomnande, inkluderande, 

anpassade och trygga för alla, oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk 

tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder.  

Friluftsfrämjandet har mycket goda förutsättningar 

att vara ett föredöme inom hållbarhet. Vi strävar 

efter att minimera organisationens negativa 

inverkan på ekosystemen och klimatet, samt att 

”respekt för naturen” är genomsyrar alla våra 

verksamheter. Vi är t ex medskapare till 

Skjutsgruppen, en plattform för samåkning mellan 

Friluftsfrämjandet, Naturskyddsföreningen och 

Skjutsgruppen.  

Vi verkar i linje med Sveriges friluftsmål1, samt de 

globala 2030-målen och har ett särskilt fokus på 

följande globala mål: 

         

 

1.3. Vad vi gör i Friluftsfrämjandet Storvreta lokalavdelning  

Storvreta lokalavdelnings uppdrag är att genomföra och utveckla den lokala verksamheten genom att 

planera och genomföra Äventyr (aktiviteter). Vi har 333 medlemmar här i Storvreta varav ca 210 st är 

barn (0–17 år).  

I vår lokalavdelning ligger huvudfokus på barnverksamhet, MTB för barn och ungdomar, 

låglandsvandring och närmiljön i Storvreta. Vi har även kanadensare samt kajaker som vi hyr ut, men 

som främst ska finnas till för användning i vår barnverksamhet. Vi anordnar även årligen ett antal 

evenemang öppna även för icke-medlemmar i Friluftsfrämjandet. 

 

1 http://www.naturvardsverket.se/Friluftsmalen/ 

https://www.friluftsframjandet.se/aktuellt/samak-till-aventyret-med-andra-foreningar/
http://www.naturvardsverket.se/Friluftsmalen/
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1.4. Organisation 

Vi har en demokratiskt uppbyggd organisation där alla medlemmar kan bidra och påverka 

verksamheten, lokalt samt regionalt och nationellt, vilket ger känsla av mening och glädje.2 Från och 

med riksstämman i maj 2021 har medlemmar från 13 år möjlighet att väljas in i våra styrelser som 

styrelseledamöter. För att rekrytera och utbilda nya ledare samt förenkla insteget till friluftslivet 

genom fler äventyr är ett effektivt nyttjande av resurser och en god samverkan nyckelfaktorer. 

 

2. Fokusområden 2025–2027 

Vi bygger vår verksamhet kring tre fokusområden enligt strategi 2030 samt Friluftsfrämjandets 

övergripande verksamhetsplan 2025–2027. 

− Ledarlett friluftsliv,  

− Öka Friluftslivets samhällsbidrag 

− Inspiration till allmänheten. 

 

2.1. Ledarlett friluftsliv 

De friluftsgrenar som Friluftsfrämjandet Storvreta skapar äventyr inom är: mountainbike, 

Skogsmulle och skogens värld, vandring (lågland) samt Vildmarksäventyr. 

2.1.1 Prioriteringar 2025-2027 

I vår lokalavdelning är vi bra på att genomföra äventyr för yngre deltagare (barn och ungdomar). Vår 

utmaning är att att nå ut till unga vuxna, vuxna samt målgrupper som breddar mångfalden (oavsett 

kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 

trosuppfattning, funktionsnedsättning och sexuell läggning) och berikar i vår förening. 

Friluftsfrämjandet Storvreta ska 2025-2027 prioritera att: 

• Rekrytera, samordna och vårda hjälpledare samt ledare 

• Finansiera och uppmuntra utbildning och fortbildning av hjälpledare och ledare 

• Erbjuda medlemmarna en ökad bredd av friluftsgrenar och nivåer (från nybörjare till erfaren), i 

syfte att alla medlemmar ska kunna hitta ett äventyr som passar deras intresse och erfarenhetsnivå 
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Dessa prioriteringar är i linje med lokalavdelningens roll i förverkligandet av Strategi 2030 samt den 

3-åriga verksamhetsplanen. 

 

2.1.2 Trygga och säkra äventyr 

Att Friluftsfrämjandets äventyr är trygga och säkra är en viktig grundbult i Friluftsfrämjandet. Att vi 

löpande jobbar med att utbilda, fortbilda och säkerställa våra ledares kompetens och förutsättningar 

för att leda äventyr är utav största vikt. Det är också viktigt att vi inför våra äventyr jobbar med att 

förebygga säkerheten kring äventyren där ett sätt är att jobba med säkerhetsplaner. Det är också en 

självklarhet att alla som möter barn och unga i våra verksamheter ska lämna in ett utdrag ur 

belastningsregistret.  

Lokalavdelningen ska säkerställa att ledarmarkeringarna i medlemsregistret är aktuella, och i linje 

med styrdokument Ledare. 

 

2.1.3 Lokalavdelningens ledare  

I dagsläget har lokalavdelningen 35 ideella ledare (ej unika, dvs om en ledare är aktiv i flera grenar 

räknas alla grenar ledaren är aktiv i) vilka varje år gör viktiga insatser genom att skapa verksamhet. 

Målet är att öka antalet ledare. Lokalavdelningens mål för antal ledare 2025–2027 är 

Friluftsgren   2025 2026 2027 

Mountainbike   4 6 6 

Skogsmulle och skogens värld  8 11 14 

Vildmarksäventyr  16 16 16 

Vandring (lågland)   5 5 6 

Totalt   33 38 42 
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För att våra ledare ska fortsätta att trivas i rollen och för att rekrytera ytterligare ledare ska 

lokalavdelningen:  

• Rekrytera fler ledare genom;  

- Information på sociala medier och genom information till befintliga grupper och 

föräldrar till barn som står i kö.  

- Genomföra ”prova-på- aktiviteter i våra kärnverksamheter.  

- Upprätthålla vårt kösystem, där intresserade föräldrar kan meddela att de kan bli 

ledare. Anordna en prova-på gång för vardera av grenarna Skogsmulle och skogens 

värld och Vildmarksäventyr. 

• Anordna minst två ledarträffar per år, en per termin, där vi ses för att utbyta erfarenheter och 

umgås. 

• Vi uppmuntrar att nya grenar skulle kunna tillkomma till lokalavdelningen, vilket har skett under 

de senaste åren, först med mountainbike och sedan med låglandsvandring. Vi ser att det som krävs 

för att nya grenar ska kunna tillkomma är personer som är engagerade specifikt riktat mot att starta 

upp en ny gren, detta då styrelsen har tillräckligt hög arbetsbelastning med den befintliga 

verksamheten. Dock så ska styrelsen vara behjälplig om någon medlem vill starta upp en ny gren, och 

skapa förutsättningar (t.ex. genom utbildningar och om ekonomin tillåter andra resurser) för att 

underlätta för att så ska kunna ske. Styrelsen ska under 2025 säkerställa att information om att det 

går att starta upp nya grenar finns tydligt på lokalavdelningens hemsida. 

 

Inom Friluftsakademin skiljer vi på utbildning, fortbildning och kurser. Utbildning är när vi utbildar 

nya ledare utifrån en gemensam utbildningsplan.  

Med fortbildning avser vi aktiviteter som har till syfte att utveckla våra befintliga ledare. 

Fortbildningarna är ett bra sätt för våra ledare att utveckla sig i rollen, hålla sina kunskaper och 

färdigheter aktuella och skapa utrymme för reflektion. 2025–2027 ska lokalavdelningens ledare 

erbjudas deltagande i följande fortbildningar: 

• 2025; Första hjälpen 

• 2026; Ledarskap 

• 2027; Ännu ej bestämt 
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Med kurser avser vi aktiviteter som skapas av lokalavdelningen och som har till syfte att utveckla våra 

befintliga ledare/medlemmar. Kurser är ett bra sätt för våra ledare att utveckla sig i rollen, hålla sina 

kunskaper och färdigheter aktuella och skapa utrymma för reflektion. Under 2025–2027 ska 

lokalavdelningens ledare och medlemmar erbjudas deltagande i den/de kurser vi efter inventering 

finner att det finns störst intresse för. Ambitionen är att hålla minst en kurs per år. 

Tänkbara kurser är;  

• Barnledare som vill paddla kanadensare med sina grupper 

• Matlagning över eld 

• Matlagning med stormkök 

• Karta och kompass 

• Ätbara växter 

 

2.1.4 Kanadensare 

Lokalavdelningen äger kanoter och kajaker som hyrs ut till medlemmar samt allmänheten. Men 

främst är dessa till för att användas inom barnverksamheten. Lokalavdelningen planerar att under 

2025 hålla en kurs för ledare om kanotsäkerhet för att se till att öka säkerheten och tryggheten vid 

användande inom verksamheten.  

 

2.1.5 Mountainbike 

MTB-verksamheten i lokalavdelningen minskade drastiskt under 2024 och består nu enbart av en 

aktiv grupp där deltagarna är mellan 11-14 år. Aktiviteten består av regelbundna (5–8 tillfällen per 

termin) träffar. Fokus ligger på att ha roligt tillsammans, öva cykelteknik och att komma ut och 

uppleva naturen från sadeln. Grenmålet för 2025 till 2027 är att fortsätta verksamheten för våra barn 

och ungdommar, samt starta upp 1-2 nya grupper. Vi ska också starta upp en underhållsgrupp för 

den MTB-led och pumptrack som föreningen har byggt tillsammans med Uppsala kommun. 

Målen för verksamhetsgrenen 2025-2027 är: 

• Under 2025-2027 ska vi starta upp 1-2 nya grupper 

• Antalet träffar per termin och grupp ska minst vara 5–8 stycken 

• Utbildning av nya ledare (1-2 nyutbildade ledare per år) 
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• Starta upp en underhållsgrupp för MTB-led och pumptrack 

 

2.1.6 Skogsmulle och skogens värld 

”Skogsmulle och skogens värld” är en verksamhet för de yngre barnen:  Öppna Skogsgläntan (0-2 år), 

Skogsknopp (2-3 år), Skogsknytte (3-4 år), Skogsmulle (5-7 år), Familjemulle, och Skridskoskola. 

Idag finns inom lokalavdelningen tre grupper inom Skogsmulle och skogens värld, en 

Skogsmullegrupper, en Skogsknyttegrupp och en Skogsknoppsgrupp. Dessa består av ca tio barn och 

minst två ledare i varje grupp. Till största delen genomförs äventyren för dessa grupper med 

utgångspunkt från lokalavdelningens Främjarstuga vid Tipptoppen och den närliggande Storskogen. 

Verksamheten under 2025 planeras att vara mellan 5-6 träffar per grupp och termin. 

Lokalavdelningen har som ambition att starta fler grupper under de kommande åren för att ”fylla på 

underifrån” i åldrarna. En önskvärd takt är ca 1-2 nya grupper per år. 

 

2.1.7 Vandring (lågland) 

Vandring Lågland har under den senaste verksamhetsplanen utvecklats till att ha tre utbildade ledare 

och under 2025 ytterligare två. Vandringarna blir fler per termin och anordnas inom en radie av ca 

en timmes bilfärd från Storvreta. Målet för grenen är att kunna erbjuda flera parallella vandringar, 

vandring med matlagning och övernattning.  

Under 2025 planeras ett samarbete med Lokalavdelning Uppsala att startas upp för att inspireras till 

turer i andra skogar och naturreservat. Men för att också knyta kontakter med andra 

vandringssektioner i närområdet. Ledarna deltar i ledarträffar som anordnas av Uppsala och/eller 

Region Mälardalen.  

Målgruppen för vandringarna är ungdomar som inte delar i Vildmarksäventyr och vuxna i alla åldrar.   

 

2.1.8 Vildmarksäventyr 

”Vildmarksäventyr” är Friluftsfrämjandets verksamhet för barn, ungdomar och unga vuxna: Strövare 

(7–8 år), Frilufsarna (9–13 år cirka), TVM Äventyrsgrupper (cirka 14–25 år) och Äventyrliga 

familjen.  

Idag finns inom lokalavdelningen sju grupper inom Vildmarksäventyr, en TVM-grupp, två 

Frilufsargrupper och fyra Strövargrupper. Dessa består av ca tio till 12 barn och minst två ledare i 

varje grupp. Dessa grupper gör lokala äventyr som vandringar, paddling och skridskoturer i Storvreta 
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och i även i andra delar av Uppsalaområdet. Gruppen brukar även bygga upp ett läger i Storskogen 

under sina år inom Vildmarksäventyr. Lokalavdelningens ambition är att dessa grupper ska fortsätta 

vara aktiva de kommande åren. 

Lokalavdelningen har sedan några år den första TVM-gruppen på länge. Några lämnade dock 

gruppen förra året, men flera har valt att bli hjälpledare i grupper för yngre barn. Vi har flera grupper 

i verksamheten som är aktiva och som förhoppningsvis kommer utvecklas och förhoppningsvis 

kunna bilda en större TVM-grupp tillsammans med de som fortfarande är kvar i TVM-gruppen. 

Föreningens mål är att stötta dem till fortsatta äventyr tillsammans. 

 

2.1.9 Övriga friluftsgrenar 

Vi har flera andra evenemang som vi anordnar mer eller mindre återkommande: 

• Prova-på paddling 

• Utflykt till Fullerö backar 

• Friluftsfrämjardagen, tredje söndagen i september 

• Mörkervandring 

• Trollbergsvandring 

• Storvretadagen 

Friluftsfrämjardagen har de senaste åren prioriterats bort till förmån för Storvretadagen, eftersom de 

ligger mycket nära i tid. Vårt mål för 2025 är att utveckla vårt koncept för Storvretadagen. Vi kommer 

även att anordna Mörkervandringen i höst och då även utveckla det konceptet eftersom personen 

som drivit det många år har valt att inte fortsätta. Vår TVM-grupp har uttryckt intresse för att vara 

med och genomföra ändringar och ta ansvar gällande Mörkervandringen. 

Styrelsen har som ambition att någon gång under 2025 anordna en ”friluftsutrustningsbytardag” vid 

vår Främjarstuga. Detta är en nytt evenemang för oss men vi ser att det kan finnas stort intresse för 

att kunna sälja/köpa utrustning och kläder och skor för friluftsliv. 

 

2.2. Öka friluftslivets samhällsbidrag och Inspiration till allmänheten 

För vår förening är de två målen ”Öka friluftslivets samhällsbidrag” och ”Inspiration till allmänheten” 

nära förknippade med varandra och vi väljer därför att koppla ihop dem i vår verksamhetsplan.  
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Genom att skapa förutsättningar för barn och vuxna att ta del av friluftslivet även på andra arenor än 

fritiden bidrar vi till förbättrad folkhälsa och livsglädje för fler. 

Genom att nå en bred allmänhet kan vi inspirera fler till att ta del av friluftsliv på egen hand, eller till 

att öppna dörren för att ta del av våra äventyr och bidra till ett rikt friluftsliv. Vi vill sänka trösklarna 

till naturupplevelser, och nå både dem som redan har ett intresse för natur och friluftsliv, men som 

inte riktigt vet hur de ska få utlopp för detta, och mer friluftsovana personer som inte hittar till 

friluftslivets och naturens läkande kraft på egen hand.  

 

Våra prioriteringar för att Öka friluftslivets samhällsbidrag och Inspiration till allmänheten  

I vår lokalavdelning är vi bra på att informera om vår verksamhet och synas på lokala sidor på sociala 

medier. Vi har haft större utmaning med att låta allmänheten veta att det är vi som är ansvariga för 

ved och leder i vårt friluftsområde vid Storskogen, vilket vi arbetat aktivt med de senare åren men 

behöver fortsätta att utveckla. Vi vill även bli bättre på att synas i press. Vi har de senaste åren arbetat 

aktivt med profilering av våra ledare (även kallat Blå pelare), genom inköp av kläder med 

Friluftsfrämjandets färg och logotyp. Detta arbete behöver fortsätta för att nya ledare också ska få 

profilplagg samt som en del av ledarvård av de befintliga ledarna. Vi vill även fortsätta att profilera 

vår Främjarstuga i Friluftsområdet  vid Storskogen. 

 

Friluftsfrämjandet Storvreta ska 2025–2027 prioritera att 

Fortsätta arbeta med sociala medier (främst Facebook och tänkbart Instagram och Youtube), genom 

att ha aktiva konton med bilder, texter och filmer från vår verksamhet 

Förbättra arbetet med vår hemsida och hålla den kontinuerligt uppdaterad. 

Tydligt profilera vår anläggning, Främjarstugan vid Tipptoppen samt förse våra ledare med kläder 

med Friluftsfrämjandets logotyp. 

Friluftsfrämjandet Storvreta ska 2025–2027 även prioritera att 

• säkerställa att lokalavdelningens alla äventyr/aktiviteter publiceras på Friluftsfrämjandets 

webbplats (i den s.k. Äventyrshanteraren), samt att informationen är tydlig, inbjudande och enhetlig. 

• säkerställa att informationen om lokalavdelningens olika äventyr/aktiviteter sprids till medlemmar 

och potentiella medlemmar (friluftsintresserad allmänhet), exempelvis genom mail, nyhetsbrev, 

sociala medier och lokalmedia. 
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• säkerställa att informationen om lokalavdelningen på Friluftsfrämjandets webbplats är komplett 

och uppdaterad,  

• säkerställa att lokalavdelningen inom ett fåtal dagar svarar på mail. 

• säkerställa att informationen om lokalavdelningens förtroendevalda och ledare i medlemsregistret 

är komplett och uppdaterad.  

• uppmuntra alla ledare att använda ett blått profilplagg i samband med att de leder 

äventyr/aktiviteter 

• säkerställa att ledarna är varma, öppna och välkomnande mot målgruppen, samt strävar efter att 

äventyr/aktiviteter ska vara roliga, trygga och lärorika, för alla deltagare. 

• kontakta lokalmedia i samband med intressant verksamhet för att fråga om de är intresserade att 

göra ett reportage. 

• delta på något lokalt event årligen, i syfte att träffa potentiella medlemmar. 

• arrangera minst en årlig egen aktivitet i syfte att träffa potentiella medlemmar.  

• i sammarbete med Uppsala kommun se till att vandringsleder och MTB-leder är framkombara och 

tillgängliga för allmänheten.  

• delta aktivt i arbete som genomförs inom ramen för Storvretabygden i samverkan. 

• aktivt följa det arbete som pågår avseende detaljplanearbete avseende utbyggnad av Storvreta med 

fokus på att utbyggnad möjliggör för fler att ta del av våra aktiviteter på lång sikt samt att en större 

befolkning på lång sikt medför en större besökarfrekvens inom det friluftsområde som 

Friluftsfrämjandet Storvreta ansvarar för.  

Lokalavdelningen ska under 2025–2027 utvärdera och eventuell utveckla arbetet med 

opinionsbildning och påverkan genom att bekanta sig med och sätta sig in i Friluftsfrämjandets 

Handbok i lokalt påverkansarbete. 
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Sammanfattning 

Öka friluftslivets samhällsbidrag och Inspiration till allmänheten 

Prioritering 2025 2026 2027 

Uppdatera 

lokalavdelningens 

hemsida på 

friluftsfrämjandets 

webbplats 

kontinuerligt  

Tillsätta en hemsideansvarig 

inom styrelsen som förses 

med inloggnigsuppgifter. 

Påbörja en fast struktur. 

Arbeta med ett 

årshjul för 

hemsidans 

normala 

publicering.  

 

Fortsätta aktivitet på 

sociala medier 

I enlighet med gällande 

arbetsordning för styrelsen 

Se 2025 Se 2025 

Fortsätta profilering 

av ledare 

Inköp av profilkläder till 

ledare årligen.  

Se 2025 Se 2025 

Profilering 

Främjarstugan 

Utvärdera nästa steg för att 

profilera vårt område vid 

stugan, genomföra mindre 

förändringar 

Utföra ev större 

förändringar vid 

vårt område vid 

stugan 

Utföra ev större 

förändringar vid 

vårt område vid 

stugan 

Delta på något lokalt 

event årligen, i syfte 

att träffa potentiella 

medlemmar. 

Delta på Storvretadagen. 

Prova på medverkan på 

Julmarknaden. 

Delta på 

Storvretadagen 

och utvärdera 

andra lokala event. 

Delta på 

Storvretadagen 

och utvärdera 

andra lokala event. 

Arrangera minst en 

årlig egen aktivitet i 

syfte att träffa 

potentiella 

medlemmar. 

Arrangera Prova-på-Mulle. 

Komma på andra prova-på-

aktiviteter och genomföra 

en. 

Arrangera Prova-

på-Mulle, samt 

ytterligare en  

prova-på-aktivitet 

Arrangera Prova-

på-Mulle, samt 

ytterligare en  

prova-på-aktivitet 

Kontaktvägar 

lokalmedia 

Utvärdera vilka aktiviteter 

som kan vara aktuella. 

Inrätta en naturlig 

och otvungen 

kontaktväg.  
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3. Storvreta lokalavdelning i siffror 

3.1 Mål i siffror 2025-2027 

Mål 2025 2026 2027 

Antal medlemmar i Storvreta lokalförening 350 365 380 

Antal äventyr  Skogsmulle och skogens värld 40 55 70 

Antal äventyr  Vildmarks-äventyr 70 70 70 

Antal äventyr  Mountainbike 15 30 30 

Antal äventyr  Låglandsvandring 10 12 12 

Antal ledare Skogsmulle och skogens värld 8 11 14 

Antal ledare Vildmarks-äventyr 16 16 16 

Antal ledare Mountainbike 4 6 6 

Antal ledare  Låglandsvandring 5 5 6 

 

3.2 Ekonomi 

Föreningen har en god ekonomi som ger förutsättningar till aktiv vård av existerande ledare och 

utbildning av nya ledare. Det ger oss också möjlighet att köpa in material som underlättar och gör 

våra gruppers aktiviteter roligare. 
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